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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41427012E

2. Data e Regjistrimit 27/02/2024
3. Emri i Subjektit ADOOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga: Punetoret e Rilindjes , Bodrum , 
ZK8150 , Nr.pasurie 6/362-B26 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësimin në Tregun e Pasurive të Paluajtshme , 

Kryerjen e Pagesave Utilitare , Shërbimet e Agjensive të 
Udhetimit , Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar Jobanke, 
Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar Jobanke , 
Veprimtari e agjentit komisioner , Sherbimet e Raea 
Financial Services , Aplikime në portalin e-Albania për viza 
dhe leje qëndrimi për të huaj , Shoqëria do të kryejë cdo 
veprimtari tjetër që është e lejuar nga legjislacioni shqiptar.
Anxhela Dumani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnxhelaDumani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADOOR Shpk
E-Mail: adoortravelandtours@gmail.com  
Telefon: 0676886508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256675-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280598-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e emrit te subjektit
Emri i subjektit ishte            ("Sunnyland")          u be            ("ADOOR")         
Emri Tregtar ishte            ("Sunnyland Shpk")          u be            ("ADOOR Shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285102-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash. Miratimi i largimit 
te  Lumturi Balla nga detyra e administratorit dhe emerimin e Anxhela Dumani.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("0699186593")          u be            ("0676886508")         
E-Mail ishte            ("sunnylandalbania@gmail.com")          u be            
("adoortravelandtours@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lumturi Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhela Dumani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anxhela Dumani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Dumani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1E9196-F2C6-4F4A-9BCC-2B83FB526421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F058120A-FA89-421E-AF07-33FA1CE1DD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17422B58-A391-4E36-B520-679CB6556335
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"10/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Lumturi Balla")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352373-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.08.2024 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndërmjetësimin në Tregun e Pasurive të Paluajtshme , Kryerjen e 
Pagesave Utilitare , Shërbimet e Agjensive të Udhetimit , Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar Jobanke, Veprimtari e 
agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar Jobanke , Veprimtari e agjentit komisioner , Sherbimet e Raea Financial 
Services")          u be            ("Ndërmjetësimin në Tregun e Pasurive të Paluajtshme , 
Kryerjen e Pagesave Utilitare , Shërbimet e Agjensive të Udhetimit , Veprimtari e 
agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
Jobanke, Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar Jobanke , Veprimtari e agjentit komisioner , 
Sherbimet e Raea Financial Services , Aplikime në portalin e-Albania për viza dhe 
leje qëndrimi për të huaj , Shoqëria do të kryejë cdo veprimtari tjetër që është e 
lejuar nga legjislacioni shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C9D799-EA45-43BC-B70B-137C09238FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55283BCA-5B9D-4546-A38B-8087DDADA07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936D2CBD-68EB-45E0-B198-D30049552596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B164A9A-F1C1-4468-B0B8-017BD7F61953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5436898-10A7-4E8D-A087-1C342F68F412

